

Mestemacher Pita Weizen (Art.-Nr. 92306)

Mestemacher Pita Weizen

Zutaten

WEIZENMEHL (73%), Wasser, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Hefe, Brantweinessig, Zucker, WEIZENMALZMEHL
unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE